2022 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役      松 田 あ り さ

 (TEL 06-4967-2258)

監査等委員の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり監査等委員の辞任の申し出を受理いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．辞任にする監査等委員

  監査等委員 坂本 守孝

２．辞任年月日

  2022年 12月 15日

３．辞任の理由

 一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該監査等委員の辞任により、当社は法令で定められている監査等委員の員数を満た

していないため、速やかに人選を進め、正規の手続きを経て可能な限り早期に臨時株主総会

を開催いたします。

以上

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ 戦略的ＩＲ室

Tell:06-4967-2258    Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp

mailto:earth-ir@earth-infinity.co.jp